
STATUT DHE AKT THEMELIMI I NJE SHOQERIE ME PERGJEGJ1SI TE KUFIZUAR

Ne kete statut

- “Ligji” eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare”;
- ‘Statuti” eshte Statuti I shoqerise;

KREU I

THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

Ndni 1:

Data e Themelimit, Emil dhe Themeluesit

I. Sot. me 21.03.2022, Ne, themeluesit. kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi të kufizuar me
emrin I3RUNES INVEST SH.P.K.

2. Themeluesit e shoqerise Jane (mbienirat, enirat osefbrma dhe emri /igjor I shoqerise; adresat
ose se/ia e nuinri dhe vendi / reg/istritnit,):
2.1. Shoqeria BRUNES SHPK, regjistruar si personjuridik në Qendren Kombetare te Biznesit

(QKB) me Numer Unik Identifikimi te Subjektit (NUIS) K37125203H. me adrese
Autostrada Tirane — Durrës. Km. 7, ZK. 2105. Ndertesa me Nr. Pasurie 187/23 dhe Nr.
Pasurie 187/24, Kashar. Tirane. Shqiperi, perfaqesuar nga Administratori Z. GERONT
çELA, atësia Teki, amësia Metullahe, shtetas shqiptar, lindur nC Viore dhe banues ne
Tirane. me adrese Ismail Qemali; Nd. 18; H. 1; NJesia Administrative Nr. 5; Njesia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirane. lindur me 14/08/1968, me gjendje civile: “I martuar”,
madhor, me zotësi te plow Juridike per te vepruar, identifikuar me Leternjoftim me Nr.
028351328 dhe Nr. Personal (ID) G80814092M.

Neni 2:

Objekti

Shoqëria dote kryeje aktivitetin e meposhtem:

- Aktivitet ne fushen e investimeve per ndertim dhe administrim strukturash turistike
akomoduese dhe restorante. Aktivitet në fushen e tregtisë; tregti me shumice dhe pakice e
artikujve tC ndryshem ushqimore, pijeve alkoolike dhejoalkoolike dhe gjithçka që perfshin
gama e artikujve ushqimore, tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale,
paJisjeve hidrosanitare, artikujve elektrike dhe elektroshtepiake, materialeve te ndertimit.
Shoqeria do të jetë nC gjendje të kryeje te gjitha transaksionet tregtare, industriale dhe
financiare, investimi ne letrat me vlere , pasuritC e paluajtshme. Shoqeria mund te jape hua
dhe siguri dhe çdo garanci tjeter reale ose personale gjithashtu per detyrimet e pales se
trete; te marre aksione ose interesa ne shoqeri dhe biznese te tjera per sa kohe qe ata kane
nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te drejtperdrejt ose indirekt. ShoqCria mund të
punesoje dhe te japë perfaqesues dhe agjenci, duke perfshire kompani te huaja, ne lidhje
me sherbimet dhe produktet e trajtuara. Shoqeria gjithashtu do tejete ne gjendje te ndertoje



dhe bleje ndertesa industriale. rurale dhe banimi, per perdorim të drejtperdrejte dhe
gjithashtu per ti dhene ato me qira.

Neni 3:

Kohezgjatja

Kohezgjatja e shoqerise do tëjetë:

- Per njC afat te pacaktuar

Neni 4:

Selia

1. Selia e shoqerise ndodhet nC adresen: Autostrada Tiranë — Durrës, Km. 7, ZK. 2105,
Ndertesa me Nr. Pasurie 187/23 dhe Nr. Pasurie 187/24, Kashar, Tirane, Shqipëri.

2. Adresa e shoqerise per qellirne komunikimi elektronike eshte si vijon:
erandan1uskai(1)/hotrnail.com.

3. Numri I telefonit të shoqerise per qellime komunikimi telefonik eshte si vijon: +355 (69) 20 83420;

KREU II

KAPITALI

Neni 5

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar I Shoqerise eshte 100,000.00 (njëqind mijë) Leke. Pjesemarrja e
themeluesve në kapitalin e shoqerise eshte në perputhje me kontributet e tyre të meposhtme:

(1) Shoqeria BRUNES SHPK. regjistruar si person juridik në Qendren Kombetare te Biznesit
(QKB) me Numer Unik Identifikimi te Subjektit (NUIS) K37125203H, me adrese
Autostrada Tirane — DUrrëS. Km. 7. ZK. 2105. Ndertesa me Nr. Pasurie 187/23 dhe Nr.
Pasurie 187/24, Kashar. Tirane. Shqiperi, perfaqesuar nga Administratori Z. Geront çela,
atësia Teki, amCsia N4etullahe. shtetas shqiptar, lindur nC Vlore dhe banues në Tirane. me
adrese Ismail Qemali; Nd. 18; H. 1; Njesia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5;
1019; Tiranë, lindur me 14/08/1968, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotCsi te plow
juridike per te vepruar, identifikuar me Leternjoftim me Nr. 028351328 dhe Nr. Personal
(ID) G80814092M, zoterues ii (nje) kuote me vlere te pergjithshme 100,000.00 (njëqind
mijë) Iekë që perben 100% të kapitalit themeltar te shoqerise.

Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose në natyrë (pasuri te luajtshme/te paluajtshme apo te

drejta).

Neni 6:

Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit
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Kapitali I shoqerise mund të zn,adhohet nepermjet nenshkrimeve 18 pjesëve të kapitalit themeltar
per kontributet në para dhe me anë t8 kontributeve nC natyre. nepermjet emCrimit nga gjykata
kompetente e nj8 eksperti le aulorizuar per keto kontribute sipas kerkeses se administratorit. Ne
asnjC rast shumica nuk mund 18 detyroje nJe ortak per të rritur angazhimin e tij në kapitalin
themeltar të shoqerise. Zvogelimi i kapitalit lejohet nga asamMeja e ortakeve. e cila merr vendim
në tC njëjtal kushte qC kerkohen p8r ndryshimin e statutit. NC të gjitha rastet zvogelimi I prek
ortaket ne të nJejien masë ndaj pjesCve tC kapitalit që perfaqesojne.

Nell 7

Transferimi I kapitalit

Kuotat e kapitalit 18 një shoqerie me pergjegjesi tC kufizuar e të drejtat që rrjedhin prej lyre mund
te fitohen ape kalohen nepermjet:

(I) kontributit nC kapitalin e shoqerisë:
(2) shitblerjes:
(3) trashegimise:
(4) dhurimit:
(5) çdo mënyre tjetCr 18 parashikuar me Iigj.

Pjeset e kapitalit therneltar Jan8 Iirisht te transferueshme ndermjet ortakeve. per sa nuk
parashikohet ndryshe ne starut. Pjesët e kapitalit themeltar Jane Iirisht te transferueshme me rrugë
trashegimie.

KREU HI

ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8

Organi Vendimmarres

Asambleja e Ortakeve eshte organi i veiëm vendimmarrës i shoqerise .sarnb)eja e Ortakeve eshie
organi I vetëm vendimmarres I shoqerise që miraton çdo ndrvshim tC statutit sipas modaliteieve 18

percaktuara nC Hg]. Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte pergjegjese per marrjen e
vendimeve per shoqerine per çeshtjet e meposhlnie:

(1) pCrcaktimin e politikave tregiare 18 shoqerise;
(2) ndryshimet e statutit:
(3) ernCrirnin e shkarkimin e administratoreve;
(4) emërimin e shkarkimin i Iikuiduesve dhe tC eksperteve kontabel të autorizuar;
(5) percaktimin e shperblimeve per personat e permendur në shkronjat “c” dhe “c” të kesaj

pike:
(6) mbikëqytjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret, përfshire pergatitjen e

pasqyrave financiare vjetore dhe të raporteve të ecurisë se veprimtaris8;
(7) miratimin e pasqrave financiare vjetore dhe te raporteve të ecurisë së veprimtarisC;

zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit;
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(8) pjesetimin e kuotave dhe anulimin e tyre;
(9) perfaqesimin e shoqerise në gjykate dhe në procedimet e tjera ndaj administratoreve;

riorganizimin dhe prishjen e shoqerise;
(10) miratimin e rregullave procedurale te mbledhjeve të asamblese;
(11) çeshtJe te tJera te parashikuara nga Iigji apo statuti.

Ortaku mund të perfaqesohet ne asamblene e pergjithshme. ne baze të nje autorizimi nga nje ortak
tjet& apo nga njC person i trete.

Administratori i shoqerise nuk mund te veprojnë si perfaqesues i ortakeve në asamblene e
pergjithshme. Autorizimi mund te jepet vetëm per nJe mbledhje te asamblese se pergjithshme, e
cila perfshin edhe mbledhjet vijuese me tC njëjtin rend dite.

Neni 9

Mënyra e thirrjes se mbledhjes se Asamblesë se Pergjithshme

Asambleja e pergjithshme thirret nëpërmjet një njoftimi me shkrese ose. nCse parashikohet nga
statuti. me njoftim nepermJet postes elektronike. Njoftimi me shkrese apo me mesazh elektronik
duhet te permbaje vendin. daten, orën e mbledhjes dhe rendin e dites e t’u dergohet te gjithe
ortakeve. Jo me vonë se 7 dite perpara dates se parashikuar per mbledhjen e asamblese. Kur
asambleja e pergjithshme nuk eshte thirrur sipas pikes I te ketij neni, ajo mund te marrë vendime
te vlefshme vetëm nCse të gjithe ortaket Jane dakord, per te mare vendime. pavaresisht
parreg iii Isi së.

Neni 10

Kuoru m i

Ne rastin e manjes se vendimeve, qe kerkojne nje shumice të zakonshme, asambleja e
pergjithshme mund te marrë vendime të vlefshme vetëm nCse marrin pjesë ortaket me te drejte
vote, qe zoterojne me shume se 30 per qind te kuotave.

Ne rastin kur asambleja e pergjithshme duhet te vendose per ceshtje, te cilat kerkojne shumice te
kualifikuar sipas nenit 87 te Iigjit Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare. ajo mund te marre vendime
te vlefshme vetCm. nëse ortaket qe zoterojne me shume se gjysmen e numrit total te votave, Jane
te pranishem personalisht, votojne me shkrese, apo mjete elektronike, sipas parashikimeve te pikes
3 te nenit 88 te ketij ligji. Nese asambleja e pergjithshme nuk mund të mblidhet per shkak te
mungeses se kuorumit te permendur me lart, asambleja mblidhet perseri Jo me vone se 30 dite, me
te njejtin rend dite.

Neni 11

Marrja e vendimeve

Asambleja e pergjithshme vendos me tn te katertat e votave te zoteruesve te kapitalit. te ortakeve
pjesemarres. per ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit te regjistruar,
shperndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqerise. Asambleja e pergjithshme vendos
me shumicen e votave te ortakeve pjesëmarres, per ceshtje te tjera si:
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a) percaktirni i polilikave tregtare të shoqerise;
b) emërimin dhe shkarkimin e administratoreve;
c) emërimin e shkarkirnin i likuiduesve dhe të eksperteve kontabel të autorizuar;
d) percaktimin e shp&blimeve mbikeqyrjen e zbatimit të politikave tregtare nga

administratorët. perfshire përgatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe të raporteve te

ecurisë se veprimlarisë:
e) perfaqesimin e shoqerise n gjykate dhe në procedimet e tjera ndaj administratoreve;
I) miratimin e rregullave procedurale të mbledhjeve të asamblese;

çdo ndryshim statuli duhet Ic depozitoliet pranë QKR per të pasqyruar ndryshimet ne skeden e
Shoqerise.

Neni 12

Perjashtimi nga e drejta e votes

Ortaku nuk mund të ushtroje te drejten e votes nCse asambleja e pergjithshme merr vendim per:

a) vieresirnin e veprimlarisë së tij;
b) shuarjeri e ndonje detyrimi në ngarkim të ti];
c) ngritjen e nje padie ndaj nj nga shoqeria:
d) dhenien ose jo te perlitimeve të reja.

Kur ortaku perfaqesohet nga një perfaqesues I autorizuar. I autorizuari vleresohet te JeW ne te

nJeJtin kontlikt interesi. ashnu si dhe ortaku. të dim perfaqeson.

Neni 13

Administrimi

(1) Asambleja e pergjithshrne ernëron një ose me shume persona fizike si administratore te

shoqerise. Afati i ernCrirnit. eshte 5 vjet. me te dreJte riperteritjeje. Emerimi i
administratoreve prodhon efekte pas regjistrimit në Qendren Kombetare të Regjistrimit,

(2) Administratoret e një shoqerie tregtare mërnë. sipas percaktimit tC nenit 207 të ketij Iigji.
nuk mund të emerohen si administratore te njC shoqerie tC kontrolluar e anasjelltas. çdo
emCrim I bere në kundershtim me keto dispozita eshte I pavlefshem.

(3) Personat e meposhtem cakiohen si Administratore te pare te shoqerise den në emCnimin e
lyre nga mbledhja e pare e Asamblese së Pergjithshme.

TC dhenat e identifikimit dhe specimenet e nenshkrimit:

- ERANI1A MUSKAJ. atësia Shyqyri, arnësia Teuta. shtetase Shqiptare. indur në Her dhe
banuese ne adresen Selaudin Toto; Nd. 12; H. 32; Ap. 43; Kashar; Yzberish; 1050; Tirane,
e datelindjes 02/06/1990. madhore, me zotësi te plow Juridike per të vepruar, mbajtese e
Leternjoftim Nr. 033408040 dhe Nr. personal (ID) J056020770, me tC dhenat e kontaktit
Si me poshte:

Emri ID Kontakt
ERANDA MUSKAJ J056020770 +355 (69) 20 83 420
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Neni 14

Kompetencat e Adminisiratoreve

Administratorët kane ië drejte e detyrohen të:

I. kryejne Ië gjitha veprimet e administrimit te veprimlarise tregtare të shoqerise, duke
zbaluar politikat treglare. te vendosura nga asambleja e pergjithshme;

2. perfaqesojne shoqerine tregtare:
3. kujdesen per mbajtjen e sakte e W rregullt te dokumenteve dhe të librave kontabel te

shoqerise:
4. pergatisin dhe nenshkruajne hilancin vjetor. bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisC

sC veprimtarisë dhe, së hashku me propozinlet per shperndarjen e fitimeve, i paraqesin kern
dokumente përpara asamblese se pergjithshme per miratirn;

5. krijojne një sistein paralajrnerimi në kohen e dubur per rrethanat. që kercenojne

mharevajtien e veprirntarise dhe ekziscencen e shoqerisC:
6. krvejne regjistrirnet dhe dergojne të dhenat e detyrueshme tC shoqerisC. sic parashikohet tie

Iigjiri per Qendren Kombetare te Reglistrimit:
7. raportojnë përpara asarnblese se pergjithshrne në Iidhje me zbatimin e politikave tregtare

dhe rue realizirnin e veprimeve te posacme me rendesi të veçantë per veprirntarinë e
shoqerise tregtare;

8. krvejne detvra të tjera tC percaktuara nC ligj dhe nC statut.

Administratoretjane te detyruar te therrasin Asamblene e Pergjithshme. tie rastet kur:

1. sipas bilancit vjetor apo raporteve të nderrnjetme financiare. rezulton ose ekziston rreziku
që aktivet e shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e kerkueshme brenda 3 muajve në vazhdim.

2. shoqeria propozon të shese apo te disponojë në mënyrC tjeter aktive. te chat kane njC viere
me te lane se 5 per qind te oseteve te shoqerise. që rezulton në pasqyrat e fundit financiare
te certifikuara. -shoqeria. brenda 2 viteve të para pas regjistrimit te saj, propozon te bleje
nga nje ortak pasuri. që kane vlere me te lane se 5 per qind të aseteve tC shoqerise, qe

rezulton në pasqyrat e fundit financiare të certifikuara. Nese asambleja e pergjithshme
emëron me shumC se nje administrator. am e administrojne bashkerisht shoqerine.
Asambleja e pergjithshme mund te shkarkoje administratorin nC çdo kohe me shumice te

zakonshnie. Padite. qe lidhen me shperhlimiri e administratorit. ne baze të marredhenieve
kontraktore me shoqerine. rregu]Iohen sipas dispozitave ligjore nC fuqi.

Neni 15

Transaksionet Bankare

9. Menjehere pas themelimit dhe regjistrimit në QKR Shoqeria do te çele hogan bankare ne
njërën ose disa nga bankat e nivehit te dyte në monedhat qe e sheh te nevojshrne.

Neni 16

Përgjegjesitë e Administratorit
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Administratori eshte pergjegjes individualisht. ndaj shoqerise ose ndaj të tretëve, per shkelje të
ligjeve. per shkelje tC statutit, apo per faje të kryera gjate administrimit te shoqerise. Pasojat e
marreveshjeve të pamiratuara nga asambleja që I sjellin dem shoqerise, i ngarkohen adminisiratorit
dhe ortakul që ka bere marreveshjen, per ië perballuar nC rnënyrë individuale ose solidarislit sipas
rastil pasojat perkatese. Perveç sa eshte parashikuar nC dispozitat e pergjiihshme të delyrimil W
besnikerise. sipas neneve 14. 15. 17 e 18 IC ligjit Per Tregeiarëi dhe Shoqerlie TregCtare.
administratori detyrohet:

I. Ye Posaçme:
a. te kryeiC detyrat e tij te pCrcaktuara nC Iigj dhe në statut nC mirebesim dhe nC interesin

me tC mire te shoqCrise nC iCrësi. duke i kushtuar vemendje tC veçante ndikimit te

veprimtarisC sC shoqerise nC mjedis:
b. te ushtroje kompetencat qC i njihen nC Iigj dhe ne statut vetCm per arriijen e qellinieve

te percaktuara nC keto dispozita:
c. IC vleresoje me pergjegjesi ceshtjet, per te chat merret vendim;
d. te parandaloje dhe mënjanoje raslet e konfiiktit. prezent apo të mundshem. tC inieresave

personale me ata IC shoqCrise;
e. tC ushtroje detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojsheni.

2. Administratori, gjate kryerjes se detyrave te tij, pergjigjen ndaj shoqerise per çdo veprim ose
nlosveprim, qe lidhet nC mCnyrC EC arsyeshme me qellimet e shoqerisC tregtare. me perjashtim
Éë rasteve kur, ne bazC tC hetimit dhe vieresimit te informacioneve perkatese. veprimi ose
mosveprimi eshte kryer nC mirebesim.

3. Nese administratori vepron nC kundCrshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale, sipas
pikave I e 2 te ketij neni, eshtC i detyruar Cl demshperbleje shoqerise demet, qC rrjedhin nga
kryerja e shkeljes, si dhe t’i kaloje çdo fitim personal qC ata apo personat e lidhur me ta kane
realizuar nga keto veprime te parregullta. Administratori ka barren e proves per te vertetuar
kryeren e detyrave tC tyre nC mCnyre te rregullt e sipas standardeve të kerkuara. Kur shkelja
Cshie kryer nga me shume se njC administrator, ata pergjigjen ndaj shoqerise nC mënyrC
solidare.

4. Ne mCnyrC tC veçantC. por pa u kufizuar nC to. administratori eshte i detyruar Ci denishperbleje
shoqerise demet e shkaktuara, nCse. nC kundershtim me dispozitat e ligjii “Per Tregiarel dhe

Shoqeriie Tregtare”. kryen veprimel e meposhtme:
a. u kthen ortakeve kontributet:
b. u paguan ortakeve interesa apo dividendë:
c. u shperndan aktivet shoqerisC:
d. lejon qe shoqeria te vazhdoje veprimtarinC tregtare. kur. ne baze te gjendjes financiare.

duhej tC parashikohej qC shoqeria nuk do tC kishte aftesi paguese per tC shlyer detyrimet
jep kredi.

Perveç padise per shlerjen e demit qC I ngarkohet personalisht administratorit. ortaket
individualisht ose se bashku. kane te drejie te ngrenC padi penale kunder administratorit Padhiesit
kane te drejie te ndjekin në rruge ligjore shlyerjen e plote te demit qe i eshie shkaktuar shoqerise,
perfshire edhe demshperblimin financiar. nCse eshie e nevoishme. Asnje vendim i asamblese nuk
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mund të ndaloje ngritjen e kerkese padise kunder administratorit per gabimet e kryera prej tij gjate
ushtrimit të detyres.

KREU IV

VITI FINANCIAR, EKSPERTET

Neni 17

Viti Financiar

Viii financiar i Shoqerise fiJion me I Janar dhe perfiindon me 31 Dhjetor. Peijashiimisht, viti i
pare financiar fillon nga data e regjistrimii të Shoqerise ne Qendren Kombetare ië Biznesit dhe
mbyllet me 31 Dhjetor.

Neni 18

Ekspertët

Eksperti ka per detyre që te kontrolloje te gjithe dokumentacionin kontabel të veprimtarisC
ekonomiko tregtare te Shoqerise. ate gjithevjetor dhe ate në Iidhje me kontrollet periodike te

ushtruara prej ti] per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer një gje te tille I ngarkuar nga ana e
ortakeve.

Ne perfundim te kontrollit eksperii kontabei I autorizuar pergatit raportin me shkrim per nxjerrjen
e rezultatit te hilancit financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet periodike te ushtruara. te cilat
eshte i detyruar që Cjua paraqesë e dorezoje ne kohe ortakeve per Cl shqyrtuar e miratuar mbi
bazen e te drejies vendimore që ka.

Kren V

Prishja —riorganizimi I shoqërisë

Neni 19

Prishja dhe likuidimi

Shperndarja ose prishja e Shoqerise mund W hehet nC çdo kohe:

a) kur mbaron kohezgjatja e parashikuar në thernelimin e saj;
b) me vendim te Asamblese së Ortakee:
c) me hapjen e procedurave të falimentimit;
d) nëse nuk ka kryer veprimtari tregCtare per dy vjet dEw nuk ështe njoftuar pezullimi i

veprimtarisë në perputhje me piken 3 të nenit 43 te Iigjit nr.9723. date 3.52007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”;

e) me vendim te gjykates:

Ne kete rast Ortaket marrin vendim me shkrim në te cilin parashikojne mCnyrën e likuidimit te

Shoqerise, duke caktuar nje apo disa likuidatore dhe shenuar ne çdo dokument te nxjerre prej tiJ

emrin e likudatorit dhe emertesen shtese “Shoqeri në likuidim e siper”. Prishja e Shoqerive
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tregëtare ka si pasojC hapjen e procedurave tC likuidimit në gjendjen e aftesise paguese, me
perjashtim tC rasteve kur eshte nisur një procedure falimentimi. Likuidimi kryhet nga likuiduesit e
emëruar nga Ortakel. Nese Ortaket nuk marrin nje vendim per emërimin e Iikuiduesve, brenda 30
diteve pas prishjes. çdo person i interesuar mund t’i drejtohet gjykates, per të caktuar një likuidues.

Neni 20

Riorganizimi I shoqërise basbkimi, ndarja

Shoqeria mund të ndahet. bashkohel sipas Vendimit te Mbledhjes sC Pergjithshme te Asarnblesë
se Ortakeve. nC perputhje me dispozilat Iigore IC parashikuara në PjesCn IX te Ligjit 9901 date
14.04.2012 “Per tregtaret dhe shoqerite tregiare”.

Neni 21

Baza [Agjore

ShoqCria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne pCrputhje te ploW me kete statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqipetar. Per sa nuk parashikohet tiC kete statut. dote zbatohen dispozitat e light Per
tregCtarCt dhe Shoqerite tregetare. Kodit Civil dhe çfaredo ligji tjetCr specifik tie Republiken e
Shqiperise.

Neni 21

Mosm a rrëveshjet

Per mosmarrCveshjet që mund te lindin nC lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti. si
dhe per çdo mosmarreveslije qC mund tC linde midis Shoqerise dhe te trctCve. do te jetC kompetente
Gjykata Shqipetare.

Nenshkrimi

ORTAKET E S1-IOQERISE ME PtRGJEGJESI TE KUFIZUAR BRUNES INVEST

Emri dhe mbiemri NCnshkrimi (c’,nër. inhic’mJr,firme)

4-

Per BRUNES SH
GERONT çE:

a
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